

Szanowni Państwo,

Zapraszamy na najbliższe szkolenie „Obsługa programu V-SIM 5.0 (początkujący)”.

Termin i miejsce szkolenia:

10-12 maja 2023 r. Kraków - siedzibie firmy przy ul. Bociana 4A (opcjonalnie w sali konferencyjnej hotelu Swing).

Zakres szkolenia;

Zapoznanie się z funkcjonalnościami programu V-SIM 5.0 w zakresie symulacji ruchu i zderzeń pojazdów. Celem szkolenia jest efektywne przekazanie wiedzy z zakresu podstaw obsługi programu V-SIM 5.0 oraz zapewnienie zdobycia praktycznych umiejętności przez Uczestników.

Zapraszamy głównie użytkowników, którzy pracę z programem dopiero rozpoczynają lub korzystają z programu sporadycznie. Zadania wykonywane na szkoleniu będą wykonywane z użyciem programu V-SIM 5.0. Uczestnicy szkolenia zdobędą wiedzę i umiejętności przydatne do pracy w programie V-SIM 5.0 m.in. w zakresie podstaw symulacji ruchu i zderzeń pojazdów oraz jego wykorzystania do dokumentacji, analizy i rekonstrukcji zdarzeń drogowych. Zapraszamy do zapoznania się z pełnym programem szkolenia który przesyłamy w załączniku.

Koszt:

2300,00 zł netto (2829,00 zł brutto)

Na szkolenie można zapisać się poprzez wypełnienie formularza na stronie: <https://cybid.com.pl/szkolenia> lub poprzez Bazę Usług Rozwojowych – nr usługi 2023/04/12/44246/1775283. Na szkolenie można uzyskać dofinansowanie

z poważaniem,

Joanna Kaszkowiak

Office Manager

joanna.kaszkowiak@cybid.com.pl



CYBID sp. z o. o. sp. k.

ul. Bociana 4A lok.53

31-231 Kraków

cybid.com.pl



Przesłany Państwu e-mail wraz z załącznikiem lub załącznikami zawiera informacje poufne, objęte tajemnicą handlową lub służbową przedsiębiorstwa firmy CYBID sp.z.o.o sp.k., ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 15c, lok L2, 31-234 Kraków. Jest on przeznaczony do wyłącznego użytku adresata. Jeśli nie są Państwo jego adresatem lub jeśli otrzymaliście Państwo ten dokument omyłkowo, to wszelkie rozpowszechnianie, dystrybucja, reprodukcja, kopiowanie, publikacja inne ujawnianie lub wykorzystanie tego e-maila lub jego załączników, czy też zawartych w nich informacji jest zabronione i traktowane będzie jako czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów przywołanej ustawy. Jeśli otrzymali Państwo tę wiadomość przez pomyłkę, prosimy o bezwzględne skontaktowanie się z nami oraz usunięcie tej wiadomości z Państwa komputera.